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 Milli Eğitim Bakanlığı ile 12 Ocak 2007 tarihinde imzalanan protokol ile M.E.B. 

Jüri Üyelerinin İstanbul-Mersin ve Ankara’da yapılan seminerlerle Federasyon 

hakemliğine intibakları sağlanmıştır. 

 Kültür Bakanlığı ile çeşitli konularda işbirliği yapılması için mutabakat sağlanmış 

olup, görüşmelerimiz devam etmektedir.  

 Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı ile mutabakat sağlanmış, Gençlik 

Hizmetlerinin etkinliklerine hakem atamaları Federasyonumuz tarafından 

yapılmaktadır.  

 Milli Eğitim Bakanlığı ile yapılan görüşmeler sonucu usta öğreticilerin 

Federasyon öğretiliciliğine intibaklarının sağlanması için gerekli çalışmalar yapılmış 

olup, protokol aşamasına getirilmiştir. 

 T.R.T. tarafından Federasyonumuzdan izin istenilerek yapılan “ALTIN 

ADIMLAR” yarışmasına destek verilmiş bu durum ulusal medya’da geniş yer bulmuş 

ve Federasyonumuzun, halk oyunlarımızın tanıtımı açısından son derece faydalı 

olmuştur. 

Görüldüğü üzere alanımız ile ilgili tüm kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

yapılmıştır. 

Federasyonumuz ile Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığınca ortaklaşa yapılan 

Uluslar arası Dinler arası ve Kültürlerarası Diyalog Sempozyumu 27 Mart – 01 Nisan 

2007 tarihleri arasında İstanbul’da organize edilmiş, Federasyonumuzun ve 

kültürümüzün tanıtılması açısından son derece faydalı olmuştur.  

 Federasyonumuzun 2007 yılında Kulüpler arası Halk Oyunları Grup Yarışmaları 

12 İl merkezinde  yapılmıştır, Kulüpler arası Halk Oyunları geleneksel – stilize dal 

yıldızlar kategorisi Türkiye final yarışmaları ise 01-02 Eylül 2007 tarihlerinde 

Tekirdağ’da, Tekirdağ Belediyesinin sponsorluğunda,,  gençler kategorisi Türkiye final 

yarışmaları 08-09 Eylül 2007 tarihlerinde İzmir’de, Konak Belediyesinin 

sponsorluğunda, büyükler kategorisi Türkiye final yarışmaları 25-26 Ekim 2007 

tarihlerinde İstanbul’da, İstanbul Büyükşehir Belediyesinin sponsorluğunda yapılmıştır. 
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 2008 yılı yarışmaları için hakem ve gözlemcilerimize Ankara, İstanbul, İzmir, 

Trabzon, Adıyaman’da 08-09 Aralık 2007 tarihlerinde seminerler düzenlenmiştir. 

 2007 Ekim - Kasım aylarında İstanbul, Ankara’da Antrenör kursları açılmıştır. 

2008 yılının Ocak ayında ise Adana, Adıyaman’da antrenör kursu açılmış olup; Türkiye 

genelinde toplam antrenör sayımız 918’ye ulaşmıştır. 

 2008 yılında Kulüpler arası Halk Oyunları Grup Yarışmaları 10 il merkezinde 

yapılmıştır.  2008 yılı Kulüpler arası Halk Oyunları geleneksel – stilize dal yıldızlar-

gençler-büyükler kategorisi Türkiye Final Yarışmaları ise 11-15 Temmuz 2008 tarihleri 

arasında İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Yeditepe Üniversitesinin katkılarıyla 

Yeditepe Üniversitesi Kampüsünde yapılmıştır. 

 Federasyonumuzun özerkliğinden sonra Disiplin Talimatı, Hakem Gözlemci 

Talimatı, Bütçe Muhasebe Alım-Satım Kiralama Talimatlarını çıkartmıştır. 

 Ayrıca; Halk Oyunları Öğretici Talimatı çalışmaları yapılmış olup en kısa 

zamanda uygulamaya geçilecektir. Aynı zamanda bu talimatnameye göre verilecek 

derslerin kitapçıklarının hazırlanmasının ve bastırılmasının son aşamasına gelinmiştir. 

 2009 yılı faaliyetlerimiz için Hakem ve Gözlemci Seminerleri 2008 yılı Kasım-

Aralık ayları içerisinde yapılması planlanmıştır.  

2009 yılında yapılacak yarışmalarda hakem sıkıntısı çeken ve öncelikle yeterli 

sayıda halk oyunları hakemi bulunmayan iller’de aday hakem yetiştirme kursları 

açılarak, federasyonumuzca yapılacak yarışmalarda görev alacak hakem 

yetiştirilecektir. 

 Halk Oyunları Milli Takımı çalışmaları hızlandırılmış olup; 2009 yılı içerisinde 

Milli Takım ve Uluslar arası Halk Oyunları Festivali (etkinlikleri) faaliyet çalışmalarına 

devam edilecektir.   

 Uluslar arası Halk Oyunları Federasyonu kurulması için yaklaşık 10 ülke ile 

irtibata geçilmiş ve uluslar arası Halk Oyunları Federasyonunun kurulma süreci son 

aşamaya getirilmiştir.  
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